
Koru un vokālo ansambļu konkurss "Cēsis"

Cēsis 2025. gadā kļūs par Latvijas Kultūras galvaspilsētu, un viens no spožākajiem
notikumiem būs koru un vokālo ansambļu konkurss "Cēsis", kas norisināsies 2025.
gada 4. oktobrī.

Šī konkursa mērķis ir radīt unikālu platformu, kur dalībnieki ne tikai sacentīsies, bet arī
attīstīs  un  pilnveidos  koru  un  vokālo  ansambļu  prasmes,  uzstāšanos  kultūru
amatiermākslā  un  padziļinās  interesi  par  kora  dziedāšanas  tradīciju  saglabāšanu.
Tāpēc  aicinām  pieteikties  korus  (jauktie,  sieviešu,  vīriešu)  un  vokālos  ansambļus
(pieaugušo un senioru),  lai  gan iedvesmotos cits no cita, gan vienlaikus piedalītos
tradīciju saglabāšanā! 

Līdz 2025. gada 7. martam koriem un vokālajiem ansambļiem elektroniski jānosūta
Cēsu  Kultūras  pārvaldei  uz  e-pastu:  kultura@cesunovads.lv  aizpildīta  pieteikuma
anketa  (pie  nolikuma)  un  pieteikuma video,  kurā  tiek  izpildīts  viens  skaņdarbs  a
cappella.  

Izvērtējot pieteikumus, dalībai konkursā tiks izvirzīti ne vairāk kā 20 (divdesmit) kori un
25  (divdesmit  pieci)  vokālie  ansambļi.  Dalībniekus,  kuri  tiks  apstiprināti  dalībai
konkursā,  sagaida īpašs izaicinājums -  kori  izpildīs  obligāto skaņdarbu no latviešu
kormūzikas klasiķa Emīla Dārziņa  repertuāra, svinot viņa 150 gadu jubileju. Savukārt,
ansambļi pirmo reizi izpildīs Matīsa Pētera Circeņa jaunradītu kompozīciju.   

Konkursu  vērtēs  profesionāla  žūrija  un  noslēgumā  tiks  noteikti  galvenās  balvas
ieguvēji.  Koru kategorijas uzvarētājam tiks piešķirta naudas balva 1500 EUR apmērā,
bet vokālo ansambļu uzvarētājs tiks pie naudas balvas 500 EUR apmērā.  

Konkursu organizē Cēsu novada pašvaldības iestāde “Kultūras pārvalde”. 

Koru un vokālo ansambļu konkursa “Cēsis” nolikums
Konkursa pieteikuma anketas veidlapa

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Nolikums_2024_Koru_konkurss_public%C4%93%C5%A1anai%281%29.pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/Koru_konkurss_C%C4%92SIS_2025_-_pieteikuma_veidlapa.docx

